
UCHWAŁA NR XVIII/105/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poświętne, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej 
treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: 4CF5116B-FFCE-4A9A-806D-3D8130D3B49C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/105/16

Rady Gminy Poświętne

z dnia 29 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY POŚWIETNE NA ROK 2016

Na rok 2016 Komisja zaplanowała 13 posiedzeń.

Tematyka posiedzeń dotyczyć będzie następujących zagadnień:

I kwartał

1. Ocena działalności Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
2015 r.

2. Organizacja oświaty w gminie na rok szkolny 2016/2017

3. Ocena wykorzystania obiektów podległych pod GOK : wynajem sal, dochody, sprawozdania

4. Sprawdzenie celowości wydatkowania funduszu sołeckiego.

5. Analiza stanu utrzymania czystości i porządku w gminie.

6. Ocena działalności OSP za rok 2015.

7. Wyrażenie opinii w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016.

8. Omawianie zagadnień pod obrady sesji.

II kwartał

1. Ocena stanu dróg po okresie zimowym - komisja wyjazdowa.

2. Analiza działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz celowości wydatkowania
finansowego na realizacje zadań własnych i zleconych.

3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2015 r. i przedstawienie wniosku w
sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.

4. Działalność kulturalno-oświatowa na terenie gminy: sprawozdania z działalności instytucji kultury -
komisja wyjazdowa.

5. Kontrola w zakresie umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych od osób fizycznych i prawnych
za 2015 rok.

6. Wyrażenie opinii w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

7. Omówienie zagadnień pod obrady sesji.

III kwartał

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze.

2. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

3. Kontrola w zakresie rozliczania poboru wody przez osoby fizyczne i osoby prawne oraz w zakresie
ściągalności należności za zrealizowane usługi.

4. Wyrażenie opinii w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Id: 4CF5116B-FFCE-4A9A-806D-3D8130D3B49C. Podpisany Strona 1



5. Omówienie zagadnień pod obrady sesji.

IV kwartał

1. Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat na 2017 rok.

2. Ustalenie taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

3. Omówienie założeń do projektu budżetu na 2017 rok.

4. Podsumowanie działalności komisji za 2016 rok.

5. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.

6. Wyrażenie opinii w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

7. Omówienie zagadnień pod obrady sesji.

Komisja zastrzega sobie możliwość zmian realizacji wymienionych zadań w zależności od potrzeb.
Plan może być poszerzony o nowe problemy lub zawężony.

Id: 4CF5116B-FFCE-4A9A-806D-3D8130D3B49C. Podpisany Strona 2




